СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАСКАНУРСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

РЕШЕНИЕ

Тридцать седьмая сессия                                            № 241
третьего созыва                                                         06 декабря  2023года

О прогнозе социально - экономического развития
Чуксолинского сельского поселения
 Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл
на 2024год и на плановый период 2025 и 2026 годов

Собрание депутатов Чуксолинского сельского поселения
Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл
РЕШИЛО:
[bookmark: _GoBack]1. Одобрить основные показатели прогноза социально - экономического развития Чуксолинского сельского поселения Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл
на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению.
2. Предложить постоянным комиссиям Собрания депутатов Чуксолинского сельского поселения Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл использовать прогнозные показатели в деятельности комиссий.
3.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2024 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическим вопросам, бюджету, налогам и собственности.

Глава Чуксолинского сельского поселения                            В.Рябинин
[bookmark: RANGE!A1:G35]